
Ejerforeningen Ny Munkegaard 
Vangedevej 156A-162C, Dyssegaard 

Bestyrelsen@nymunkegaard.dk 

 
 

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den, 29 september 2020 kl. 19.00-22.00 
Deltagere: 
Carsten Jensen (formand)   Susanne A. Pedersen (bestyrelsesmedlem) 
Maja Støtterup Nielsen (næstfmd)    Palle Weis Pedersen (suppleant) 
Tina Burckhardt (kasserer) Afbud             Poul Erik Jensen (suppleant)  
Birgit Hansen (bestyrelsesmedlem)  

 
Bestyrelsen: 

• Generalforsamlingen er vel overstået og bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig 
selv, som følger: 
 
Formand. Carsten Jensen 
Næstformand. Maja Støtterup Nielsen 
Kasserer. Tina Burckhardt 
Birgit Hansen. Bestyrelsesmedlem 
Susanne A. Pedersen. Bestyrelsesmedlem 
Palle Weis Pedersen. Suppleant 
Poul Erik Jensen. Suppleant 
 

De grønne områder: 

• Til foråret 2021 kommer vi til at mangle en snegle dræber. Vores trofaste snegledræber 
Birgit trækker sig desværre fra opgaven, når sæsonen slutter i år. Er der nogen der har lyst 
til at overtage tjansen efter Birgit? Selve opgaven går ud på at ca. 2 gange om ugen (alt 
efter hvor meget regn vi har fået) går man en tur rund på ejendommen og lægger små 
bunker med sneglegift. Det tager ca. 20min og man kan selv bestemme hvornår og 
hvordan. 
Hvis det skulle have interesse, kontakt da gerne bestyrelsen.  

 
Affaldssortering – FARLIGT AFFALD: 

• I skuret for enden af gavlen i Østfløjen, har vi nu fået opsat 3 røde miljø kasser til farligt 
affald. På kasserne står der hvilket affald, der må kommes i og hvordan det bør pakkes, 
men f.eks. kan du lægge batterier, elpærer, småt elektronik, tomme og fyldte 
plastbeholdere med kemiprodukter såsom klorin, terpentin etc. 

 
Bygningen: 

• Projektet med sikring af opgangsdørene er nu kommet så langt, at vi har kørt test på de to 
døre ind til fælleslokalet. Resultatet er blevet rigtig godt og bestyrelsen har derfor 
godkendt opstart af projektet på alle opgangsdøre. 

• Inden for kort tid bliver fugerne i sålbænkene udskiftet på havesiden af  Nordfløjen.  
Næste møde er tirsdag, den 3. november 2020 kl. 19.00. 
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